Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Tư pháp,

  Kế hoạch và Đầu tư,

  Lao động-Thương binh và Xã hội,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND các huyện: Bình Sơn, Đức Phổ,

  Lý Sơn, Mộ Đức, thành phố Quảng Ngãi.

Qua xem xét nội dung đề nghị của Giám đốc Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội tại Công văn số 252/SLĐTBXH-VPGN ngày 10/02/2020 về

việc báo cáo, đề xuất việc thực hiện hỗ trợ đầu tư của Chương trình MTQG

Giảm nghèo bền vững năm 2019 đối với xã Tịnh Kỳ và các xã đặc biệt khó

khăn vùng bãi ngang, ven biển có điều kiện tương tự, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Võ Phiên có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các

Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

UBND các huyện: Bình Sơn, Đức Phổ, Lý Sơn, Mộ Đức, thành phố Quảng

Ngãi và các đơn vị liên quan rà soát trên địa bàn tỉnh những trường hợp tương

tự (nếu có) như tại xã Tịnh Kỳ, thành phố Quảng Ngãi; trong đó, cần lưu ý: Số

xã có thời gian công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới tương tự, nhu cầu

nguồn lực để thực hiện các chính sách có liên quan; báo cáo UBND tỉnh kết

quả thực hiện trước ngày 06/3/2020.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND

tỉnh để các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.
ơ

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và PCT UBND tỉnh Võ Phiên (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(KT), NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, Ktbngoc10.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KT             Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 02 năm 2020

V/v truyền đạt ý kiến của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

		2020-02-24T09:34:13+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-24T23:57:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-24T23:57:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature